
通信 通学・通信

Ｗｅｂ＋音声ＤＬ

科目 編 回数

1 1

2 2

3 行政法 1

4

1

2

1

2

3

4

5

6

1

2

7

8

9

10

11

12

3

4

1

2

3

4

5

6

1

2

7

8

9

10

11

12

3

4

5

6

7

1

2

1

2
講義編一般知識

演習編

厳選！
直前ヤマ当て模試

1

商法・会社法

講義編

■180点アルティメットコース　通信スケジュール

教材発送開始日／Ｗｅｂ動画配信開始日

クラス名

受講形態

民法

講義編民法

演習編

行政法

ファイナル模試

講義時間

演習編

演習編行政法

講義編

民法

講義編民法

演習編民法

行政法

講義編

180点アルティメット講座

講義編憲法

受講形態

教材発送日

クラス名

憲法

5/11(火)

5/25(火)

6/8(火)

21/2/16(火)

3/2(火)

3/16(火)

行政法

21/2/16(火)

3/16(火)

5/11(火)

3/30(火)

4/13(火)

4/27(火)

1

通信

Ｗｅｂ＋音声ＤＬ

21/9/7(火)

9/28(火)

・配信開始日
・教材発送日

記述60問解きまくり講座

・配信開始日
・教材発送日

21/7/20(火)

模擬試験

※厳選！直前ヤマ当て模試には解説講義はございませ
ん。教材発送のみとなります。

回数

回数

科目

科目

6/22(火)

7/6(火)

配信開始日


