

## ■180点アルティメットコース 通信スケジュール

### 教材発送開始日／Web動画配信開始日

180点アルティメット講座			記述60問解きまくり講座		
クラス名	通信	通学・通信	クラス名	通信	
受講形態	Web+音声DL	教材発送日	受講形態	Web+音声DL	
講義時間	配信開始日		科目	回数	・配信開始日 ・教材発送日
科目	編	回数			
憲法	講義編	1	21/2/16(火)	21/2/16(火)	
		2			
		3			
		4			
憲法	演習編	1	3/2(火)		
		2			
民法	講義編	1	3/16(火)	3/16(火)	
		2			
		3			
		4			
		5			
		6			
民法	演習編	1	3/30(火)		
		2			
民法	講義編	7	4/13(火)	4/13(火)	
		8			
		9			
		10			
		11			
		12			
民法	演習編	3	4/27(火)		
		4			
行政法	講義編	1	5/11(火)	5/11(火)	
		2			
		3			
		4			
		5			
		6			
行政法	演習編	1	5/25(火)		
		2			
行政法	講義編	7	6/8(火)	5/11(火)	
		8			
		9			
		10			
		11			
		12			
行政法	演習編	3	6/22(火)		
		4			
		5			
		6			
		7			
商法・会社法	講義編	1	7/6(火)		
		2			
一般知識	講義編	1			
		2			

※厳選！直前ヤマ当て模試には解説講義はございません。  
教材発送のみとなります。

### 模擬試験

科目	回数	・配信開始日 ・教材発送日
ファイナル模試	1	21/9/7(火)
厳選！ 直前ヤマ当て模試	1	9/28(火)